HI
KM
IC
RO
Fondée en 2001, l’entreprise HIKVISION est passée d’une start-up de 20 personnes
à une multinationale de près de 50 000 employés, dont 23 000 ingénieurs.
Leader mondial et français sur le marché de la vidéosurveillance, elle lance en
2016 la marque HIKMICRO. Celle-ci regroupe tout le savoir-faire et l’offre de

(µm)
NETD
(mK)
DISTANCE
DÉTECTION
CHAMPS DE
VISION @ 100 M
POIDS
(g)
AUTONOMIE PV TTC €
HIKLC06
LYNX
6 160×120 17
<35
250 m 43,8 m 250 10h  399,00 €
HIKLE10 10
256×192
12
500 m 31,7 m
300
8h
 499,00 €
HIKLE15
15 750 m
20,5 m  799,00 €
HIKLH15
384x288
30,8 m
7,5h
 1 199,00 €
HIKLH19 19 900 m 24,0 m  1 349,00 €
HIKLH25 25 1200 m 18,4 m  1 599,00 €
5H IKM ICRO
NOUVEAUTÉLY
NX
 S HIKMICRO LYNX S et LYNX 2.0 sont l’entrée gamme du monoculaire. Le LYNX S est équipé avec un capteur

(µm)
NETD
(mK)
DISTANCE
DÉTECTION
CHAMPS DE
VISION @ 100 M
POIDS
(g)
AUTONOMIE PV TTC €
HIKLC06S
LYNX S
6 160×120
17 <35
250 43,8 250 10h  399,00 €
HIKLE10S 10
256×192
500 31,7
260 8h
 499,00 €
HIKLE15S 15 750 20,5  799,00 €
6 H IKM ICRO
NOUVEAUTÉ
LY
NX

(mK)
DISTANCE
DÉTECTION
CHAMPS DE
VISION @ 100 M
POIDS
(g)
AUTONOMIE PV TTC €
HIKLH15V2
LYNX 2.0 384×288
15
12 <20
750 30,8 272
6,5h
 1 199,00 €
HIKLH19V2 19 900 24,0 282  1 349,00 €
HIKLH25V2 25 1200 18,4 277  1 599,00 €
7H IKM ICRO
FA
LC
ON

384×288
12 <20
1200 m 18,4 450
7h
 1 749,00 €
HIKFH35
35 1800 m
13,1
455
 2 099,00 €
HIKFQ35
640×512
30,8
5h
 2 399,00 €
HIKFQ50 50 2600 m 15,4 586  2 699,00 €
La caméra thermique monoculaire portable HIKMICRO FALCON est équipée d’un capteur infrarouge
< 20 mK avec une résolution jusqu’a 640 x 512 px et d’un écran OLED de 1024 x 768 pixels. C’est un
équilibre parfait entre confort de vision, encombrement et budget. Elle prend en charge les fonctions
d’observation, de hotspot, etc.

1200 m 18,3
1 000
386
4.5h
 2 049,00 €
HIKCH35L
35 1800 m
13,1
400
 2 349,00 €
HIKCQ35L
640×512
21,9
4h
 2 649,00 €
HIKCQ50L 50 2600 m 15,2 450  2 899,00 €
Au sommet de notre gamme, le monoculaire thermique HIKMICRO CONDOR est équipé d’un détecteur
thermique jusqu’à 640 x 512 @ 12 µm et d’un écran OLED 1024 × 768. Avec une sensibilité très
élevée (NETD moins de 20 mK), il garantit la qualité d’image et des détails même dans les conditions
météorologiques les plus difficiles. Le télémètre laser permet de mesurer jusqu’à 1 000 m avec une

NETD
(mK)
DISTANCE
DÉTECTION
CHAMPS
DE VISION
@ 100 M
TÉLÉMÈTRE
LASER (M)
PORTÉE
VISION
NOCTURNE
POIDS
(g)
AUTONOMIE PV TTC €
HIKHE25LN 4K 25 256×192 12 < 35 1200 m 12,2 1 000 350 m 800 8h 1 499,00 €
HIKHH35LN Master Light 35 384×288 12 < 20 1800 m 13,2 1 000 350 m 780 6h 2 999,00 €
HIKHQ35LN Master 35 640×512 12 < 20 1800 m 22,0 1 000 350 m 780 6h 3 799,00 €
HA
BR
OK
La jumelle HIKMICRO HABROK, avec son design classique de jumelle, est équipée d’un détecteur thermique

(µm)
NETD
(mK)
DISTANCE
DÉTECTION
CHAMPS DE
VISION @
100 M
TÉLÉMÈTRE
LASER (M)
DISTANCE
RECONNAISSANCE
POIDS
(g)
AUTONOMIE PV TTC €
HIKRQ50LN RAPTOR 50 640×512 12 <20 2600 m 15,4 1 000 650 m 980 8h 4 899,00 €
RA
PT
OR
La série HIKMICRO RAPTOR embarque un couple de capteurs révolutionnaires, thermique et CMOS. Le